UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 225, de 08/12/2011

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
176/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 176/2011/CAV, de 31/10/2011, que designa Banca de
Avaliação da Dissertação de Mestrado em Ciência Animal, quanto ao nome correto da
aluna, que passará a ser conforme segue abaixo, mantidos os demais itens:

Onde se lê: VALESCA ANCHAU
Leia-se:  VALESCA ANSCHAU

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC